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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zestaw-do-rysowania-manga-mangi-10-kart-do-malowania-markery-20-elementow-

p-12467.html

ZESTAW DO RYSOWANIA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Marka

Liczba sztuk w zestawie

Opis produktu

Zestaw artystyczny wraz z 10 kolorowankami typu manga
Zawartos¢

e 8 dwustronnych markeréw - tusz alkoholowy kohcéwki 2 i 4mm
¢ 1x biaty blender

e 1x biaty zakreslacz

e 1x czarny cienkopis

¢ 10 arkuszy szkicéw kolorowanek MANGA format A5

¢ Instrukcje mieszania koloréw i rozjasniania-podkreslania

MANGA MANGI 10 KART
DO MALOWANIA MARKERY
20 ELEMENTOW

40,50 zt
3206498
3206498
8715275832219
8715275832219
3206498

Avec B.V.

20

Stwérz wtasne rysunki - dzieki temu zestawowi do rysowania i instrukcji pracy zdobedziesz nowe umiejetnosci w technice

artystycznego kolorowania.
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Dostepne 2 zestawy artystyczne z ré6znymi szkicami, w odmiennych zestawach kolorystycznych (markeréw)
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HIGHLIGHT MARKER
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TWIN MARKER
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